
Uchwała 202/323/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 lutego 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie dyrektora Warszawskiej Opery 

Kameralnej w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), art. 31a ust. 4 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) 

oraz § 3 Zasad podejmowania dodatkowego zatrudnienia oraz wykonywania prac  

o charakterze twórczym lub artystycznym przez dyrektorów instytucji artystycznych,  

dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego, stanowiących 

załącznik do uchwały Nr 127/127/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

17 stycznia 2012 r. w sprawie Zasad podejmowania dodatkowego zatrudnienia  

oraz wykonywania prac o charakterze twórczym lub artystycznym przez dyrektorów 

instytucji artystycznych, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa 

Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Jerzego Lacha – dyrektora Warszawskiej Opery 

Kameralnej w Warszawie, polegające na prowadzeniu wykładów na studiach 

podyplomowych w Instytucie Literackim Polskiej Akademii Nauk, w okresie od lutego  

do maja 2014 r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


